
Oprócz	wyświetlania	zdjęć	4K	i	skalowania	materiałów	do
rozdzielczości	4K	ten	zaawansowany	model	odtwarza	także	pliki	audio
wysokiej	rozdzielczości.	Oprócz	tego	odtwarzacz	wyposażony	jest	w
funkcje	sieci	inteligentnej.	Na	przykład	funkcje	DLNA	pozwalają	użyć
smarfona	lub	tabletu,	by	odtwarzać	zawartość	zapisaną	na	komputerze
lub	tunerze	gdziekolwiek	w	domu.

Skalowanie	do	rozdzielczości	4K	Jeśli	obraz
filmów	z	płyt	Blu-ray	to	dla	Ciebie	wyznacznik
dobrej	jakości,	to	znaczy,	że	nie	widziałeś
jeszcze	ich	w	wersji	skalowanej	do
rozdzielczości	4K.	Nasz	zaawansowany
procesor	obrazu	stale	wykonuje	obliczenia
tak,	aby	w	możliwie	najlepszy	sposób



wygenerować	dodatkowe	miliony	pikseli	dla
materiałów	Full-HD	zapisanych	na	płytach
Blu-ray.	Dzięki	temu	uzyskiwany	obraz
zyskuje	na	ostrości,	dokładności	i
szczegółowości,	a	Ty	możesz	poczuć	się	jak
w	kinie.*	Do	skorzystania	z	funkcji
skalowania	do	rozdzielczości	4K	potrzebny
jest	także	telewizor	4K/UHD.

Otwieranie	zdjęć	4K	JPEG	Odtwarzacz
dysków	Blu-ray	Disc™	firmy	Panasonic	z
2016	roku	umożliwia	łatwe	wyświetlanie
zdjęć	JPEG	4K	utworzonych	aparatem	lub
kamerą.	Umożliwia	to	oglądanie	wspomnień
z	wakacyjnych	wycieczek	z	całym	ich
naturalnym	pięknem	—	od	majestatycznych
krajobrazów	po	cenne	zdjęcia	rodziny	i
przyjaciół.*	Zdjęcie	prezentuje	model	DMP-
BDT280.

DLNA	Możesz	swobodnie	udostępniać
materiały,	takie	jak	zdjęcia,	filmy	i	muzyka,
innym	połączonym	z	siecią	urządzeniom	w
domu.	Każdy	członek	rodziny	może	oglądać
je	kiedy	zechce	i	po	swojemu,	bez
ograniczeń	co	do	czasu	i	miejsca.*Zdjęcie
prezentuje	model	DMP-BDT280.

Aplikacje	internetowe	Za	pośrednictwem
Internetu	i	sieci	domowej	możesz	uzyskać
dostęp	do	rozmaitych	treści	i	usług.
Odtwarzacze	Blu-ray	firmy	Panasonic	na
2016	rok	umożliwiają	korzystanie	z
rozmaitych	materiałów,	takich	jak	filmy,
wiadomości,	gry,	muzyka	i	nie



tylko.*Dostępność	aplikacji	i	akcesoriów	jest
zależna	od	kraju	użytkownika.Niektóre	usługi
nie	są	dostępne	na	urządzeniach	BDT167,
BD94	i	BD84.	(Aplikacje	internetowe
(uproszczone))*	Zdjęcie	prezentuje	model
DMP-BDT280.

Odtwarzanie	wielu	formatówOdtwarzacze	BD
na	rok	2016	są	zgodne	z	wieloma	formatami,
nawet	z	plikami	audio	wysokiej	rozdzielczości
z	bezprzewodowej	sieci	domowej.	Wysoce
złożone	tony	ze	źródeł	dźwięku	klasy
studyjnej	są	wiernie	odtwarzane	z	naturalną
głębią	i	realistyczną	atmosferą.	*	Zdjęcie
prezentuje	model	DMP-BDT180.

Wbudowana	funkcja	skalowania	do
rozdzielczości	4K	(Ultra	HD)

Otwieranie	zdjęć	4K	JPEG

Blu-ray	3D

Aplikacje	internetowe
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Przeglądarka	internetowa

Obsługa	HDMI	CEC

Szybkie	działanie

Odtwarzanie	DSD

Odtwarzanie	FLAC

Znakomita	jakość	obrazu	Otwieranie
zdjęć	4K	JPEG,	skalowanie	do	4K

Bogata	oferta	dostępnych	treści
online	Aplikacje	internetowe

Udostępniaj	materiały	innym



urządzeniom	DLNA


